
（一社）東京都トラック協会足立支部竹の塚東地区部会

ドライバー向け安全研修の開催について

記

2021/3/2

地区部会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、平素は地区部会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記の通り、安全研修会を開催いたします。新型コロナウイルス感染拡大防止の観点
から、先着４０名までの参加とさせていただきます。

＊お問い合わせは副部長 鳥ノ海 03-3899-1586 までお願いします。

申込みFAX 協同運輸（株） 03-5856-9592

３月１０日までに下記へFAXでお申し込みください

お問い合わせ 03-3899-1586 副部長 鳥ノ海

１．開催日時 令和２年３月１３日（土）
１４：００ ～ １６：００

１．場 所 （一社）東京都トラック協会足立支部
東京都足立区保木間２-３３-１６

１．対 象 ドライバー （管理者の出席必須）
１．参 加 費 無 料 （別途テキスト代 １部３００円）
１．内 容 ・Ⅻ「運転支援装置を備えるトラックの適切な運転方法」ほか

３月度 竹の塚東地区部会「ドライバー向け安全研修会」

会社名 。

管理者 役職 氏名 。

出席者 1.氏名 2.氏名 。

3.氏名 4.氏名 。

5.氏名 6.氏名 。


